Zubehör
Netzfilter
HNF01
2 Bosch Rexroth AG   |  Electric Drives and Controls
Zubehör
Netzfilter  n  HNF01
Electric Drives and Controls, PDF-Version, Stand 2016-06-08, © Bosch Rexroth AG, Änderungen vorbehalten
Dokumentation
Netzfilter sichern die Einhaltung der EMV-Grenzwerte und unterdrücken Ableitströme, die durch Leitungskapazitäten hervorgerufen werden. Unsere
Netzfilter sind optimal auf die Leistungsteile abgestimmt und skalierbar nach Strom, Antriebsanzahl und Motorkabellänge. In Kombination mit unseren
abgeschirmten Motorkabeln erreichen Sie einen störungsfreien Betrieb gemäß EN 61800-3, Klasse A, Gruppe 2, und das bei Einzelkabellängen bis zu
75 m.
Technische Daten
Typ Dauerstrom Verlustleistung
HNF01.2D-F240-E0051-A-480-NNNN 51 75
HNF01.2D-F240-E0125-A-480-NNNN 125 200
HNF01.1A-F240-E0202 202 373
HNF01.1A-F240-R0026 26 73
HNF01.1A-F240-R0065 65 163
HNF01.1A-F240-R0094 94 135
HNF01.1A-H350-R0180 180 305
HNF01.2D-M900-E0051-A-480-NNNN 51 80
HNF01.2D-M900-E0125-A-480-NNNN 125 200
HNF01.1A-M900-E0202 202 373
HNF01.1A-M900-R0026 26 77
HNF01.1A-M900-R0065 65 157
HNF01.1A-M900-R0094 94 146
Abmessungen
Typ Breite B Höhe H Tiefe T Masse
[mm] [mm] [mm] [kg]
HNF01.2D-F240-E0051-A-480-NNNN 100 440 262 15